
法第５条第１項（新設）届出 〈ふくおか経済まとめ〉

マミーズ

ドラッグストアモリ

ニトリ

コスモス薬品

コスモス薬品

届出 大規模小売店舗名 所在地 建物設置者名 店舗面積
の合計 (㎡ )小売業者名 新設日

24.11.05

24.11.11

24.11.15

24.11.15

24.11.22

（仮称）ラ・ムー八代鏡店

（仮称）ドラッグストアモリ宮崎大
塚店・オートバックス宮崎大塚店
（仮称）ニトリ天草店

（仮称）ドラッグコスモス鳥栖
秋葉町店
（仮称）ドラッグコスモス八女
唐人町店

熊本県八代市千丁町太牟田字平島
2266-1 外
宮崎市大塚町池ノ内1221-2 外

熊本県天草市本渡町広瀬字野田
1649-1 外
佐賀県鳥栖市秋葉町1丁目字今町
995,998-1,998-2
八女市本町字唐人町北裏1-217　
他9筆

大黒天物産

ドラッグストアモリ　
サンオートエス
ニトリ

コスモス薬品

コスモス薬品

1,637

1,910

3,437

1,251

1,195

25.07.06

25.07.12

25.07.16

25.07.16

25.07.23

大規模小売店舗立地法新設届出状況（九州）


