

大規模小売店舗立地法新設届出状況(九州)

法第5条第1項(新設)届出

〈ふくおか経済まとめ〉

届出	大規模小売店舗名	所在地	建物設置者名	小売業者名	新設日	店舗面積の合計(m ²)
24.11.05	(仮称) ラ・ムー八代鏡店	熊本県八代市千丁町太牟田字平島 2266-1 外	大黒天物産	マミーズ	25.07.06	1,637
24.11.11	(仮称) ドラッグストアモリ宮崎大塚店・オートパックス宮崎大塚店	宮崎市大塚町池ノ内1221-2 外	ドラッグストアモリ サンオートエス	ドラッグストアモリ	25.07.12	1,910
24.11.15	(仮称) ニトリ天草店	熊本県天草市本渡町広瀬字野田 1649-1 外	ニトリ	ニトリ	25.07.16	3,437
24.11.15	(仮称) ドラッグコスモス鳥栖秋葉町店	佐賀県鳥栖市秋葉町1丁目字今町 995,998-1,998-2	コスモス薬品	コスモス薬品	25.07.16	1,251
24.11.22	(仮称) ドラッグコスモス八女唐人町店	八女市本町字唐人町北裏1-217 他9筆	コスモス薬品	コスモス薬品	25.07.23	1,195